COMUNE DI SAN ZENONE AL PO

Provincia di Pavia

PRt B ore 2057, v cusvoisns del 28/08/2019
Oggetto: Delega funzioni di Segretario della Commissione comunale per la formazione degli
elenchi comunali dei giudici popolari, ai sensi della L. 10 aprile 1951, n. 287 e s.m.i.

IL SEGRETARIO COMUNALE
VISTA la L. 10 aprile 1951, n. 287 e s.m.i.;

CONSIDERATO che il Segretario Comunale non puo assicurare la presenza nella seduta della
Commissione comunale per la formazione degli elenchi comunali dei giudici popolari;

PRESO ATTO che si palesa opportuno procedere alla delega delle funzioni di segretario della
Commissione comunale per la formazione degli elenchi comunali dei giudici popolari (L. 10 aprile
1951, n. 287 e s.m.i.) ad un dipendente comunale, che abbia le competenze e la professionalita
necessarie allo svolgimento di detto compito;

VISTA la deliberazione del C.C. n. 22 del 08/06/2019 con la quale ¢ stata nominata la
Commissione consiliare per la formazione dell’ Albo dei Giudici popolari;

DELEGA
le funzioni di segretario della Commissione comunale per la formazione degli elenchi comunali dei
giudici popolari, ai sensi della L. 10 aprile 1951, n. 287 e s.m.i., al Sig Bonvini Enzo, dipendente
presso questo Ente, appartenente alla Categoria D — profilo professionale di istruttore direttivo
amministrativo- addetto ai Servizi Demografici e ufficiale elettorale, in possesso delle competenze e
della professionalita necessarie allo svolgimento di detto compito.
INVIA copia della presente al dipendente e al Sindaco.

DISPONE

che il presente provvedimento venga pubblicato all'Albo on-line e sul Sito Istituzionale dell'Ente.

San Zenone al Po 28/08/2019

: iﬁ;aﬁleQf Il Segretario comunale
1.25." winva Dott. Pasquale Vittorio De Marco

\\ 1P e JTY



